
U C H W A Ł A  Nr 56 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie: opinia formalna wniosku o nostryfikację dyplomu uzyskanego za granicą pana Vitali Miksel. 

 
Na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: 
Dz.U.2024.1571 ze zm.) dalej zwaną ustawą oraz § 14 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie oraz w związku z § 8 Zarządzenia nr 122/2023 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą, 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie oraz nostryfikacji stopni naukowych i stopni  
w zakresie sztuki nadanych za granicą, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport na podstawie Opinii komisji 
nostryfikacyjnej z dnia 15 stycznia 2026 roku stwierdza że, przedłożona przez pana Vitali Miksel 
dokumentacja jest kompletna i spełnia wymagania określone w ustawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa, geodezja i transport 

 
 
 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 

 

 


